Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

AVISO DE RETIFICAÇÃO I

Processo Licitatório nº 110/2023

Pregão Eletrônico 055/2023

JUSTIFICATIVA

A Prefeitura Municipal de Vila Rica, através da Pregoeira Oficial Portaria n° 012/2015, tendo em vista o Processo já
epigrafado, autorizado pelo Sr. Prefeito Municipal, torna público, considerando o questionamento apresentado pela
empresa W A BORGES e para esclarecimentos  dos interessados  resolvemos retificar o edital em epigrafe com a
alterações que seguem;

Objeto: Contratação de empresa especializada nos serviços de locação de palco, som, iluminação, painel de led, tendas,
stands e banheiros químicos, visando manter os padrões dos eventos promovidos anualmente como carnaval, aniversário
do município, eventos esportivos, festa junina, réveillon, eventos estes que já são tradicionais no município e região..

•     ALTERA - SE

•     Relativo a qualificação técnica, o desmembramento de itens dos lotes 02 e 03 e inclusão dos lotes 17 e 18. (Conforme
edital de retificação I).

DATA DO CERTAME

• Início Acolhimento das propostas:

04/09/2023 às 08h00min

• Abertura da sessão:

06/09/2023 às 08h30min

• Início da Disputa de Preços:

06/09/2023 às 09h00min

Permanecem inalteradas demais informações contidas no edital.

Vila Rica / MT, 23 de Agosto de 2023.

CRISTINA MAGALHÃES CASTRO

Pregoeira Oficial

Portaria nº 012/2015

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b39e3971

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:36:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial